

# JRavn Holding ApS

Nørregårds Alle 8, 8362 Hørning

CVR-nr. 38 46 63 56

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

---

Jeppe Ravn Christiansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JRavn Holding ApS Nørregårds Alle 8 8362 Hørning
	CVR-nr.: 38 46 63 56
	Stiftet: 5. marts 2017
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jeppe Ravn Christiansen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank, Sønder Alle 11, 8000 Aarhus C
<b>Dattervirksomhed</b>	JRavn Consult ApS, Hørning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holding- og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 192 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.508</b>	<b>-4.933</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	196.417	30.468
Andre finansielle indtægter	0	12.060
Øvrige finansielle omkostninger	-968	-319
<b>Resultat før skat</b>	<b>190.941</b>	<b>37.276</b>
Skat af årets resultat	1.100	-1.518
<b>Årets resultat</b>	<b>192.041</b>	<b>35.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	196.417	30.468
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-59.676	-48.710
<b>Disponeret i alt</b>	<b>192.041</b>	<b>35.758</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	249.980	83.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>249.980</u>	<u>83.563</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>249.980</u></b>	<b><u>83.563</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>25.927</u>	<u>9.070</u>
Tilgodehavender i alt	<u>55.927</u>	<u>9.070</u>
Likvide beholdninger	<u>41.789</u>	<u>116.988</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>97.716</u></b>	<b><u>126.058</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>347.696</u></b>	<b><u>209.621</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.309	52.892
5 Overført resultat	138.608	48.284
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>343.217</b>	<b>205.176</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	104	70
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.479	4.445
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.479</b>	<b>4.445</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>347.696</b>	<b>209.621</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>671</u>	<u>671</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>671</u></b>	<b><u>671</u></b>
Opskrivninger primo	82.892	162.424
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	196.417	30.468
Udbytte	<u>-30.000</u>	<u>-110.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>249.309</u></b>	<b><u>82.892</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>249.980</u></b>	<b><u>83.563</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JRavn Consult ApS	Hørning	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	52.892	52.424
Resultatandel	196.417	30.468
Foreslået udbytte i dattervirksomhed	<u>-150.000</u>	<u>-30.000</u>
	<b><u>99.309</u></b>	<b><u>52.892</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	48.284	66.994
Årets overførte overskud eller underskud	-59.676	-48.710
Foreslået udbytte i dattervirksomhed	<u>150.000</u>	<u>30.000</u>
	<u><b>138.608</b></u>	<u><b>48.284</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jeppe Ravn Christiansen

---

Som Direktør  
På vegne af JRavn Holding ApS  
PID: 9208-2002-2-137029161839  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 09:59:06  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jeppe Ravn Christiansen

---

Som Dirigent  
På vegne af JRavn Holding ApS  
PID: 9208-2002-2-137029161839  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 09:59:06  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Martin Husted

---

Som Registreret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 76964298  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 11:26:22  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 0a30e105UnM241261957

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).